[image: Описание: Описание: флаг района и герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

п. Майское
«07» июня 2023г.                                                                                №32-65р
О внесении изменения в решение
Майского сельского Совета депутатов
№ 28-59-р от 04.12.2017г.  (в редакции  № 35-74-р, 10.07. 2018 года, № 51-109-р от 28.11.2019г, № 2-4р от 19.10.2020г. , 6-16р от 11.03.2021г, 9-27 от 06.08.2021г)
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ »,ст 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Майского сельсовета, Майский сельский Совет депутатов:
1. Внести в решение Майского сельского Совета депутатов № 28-59-р от 04.12.2017г.  (в редакции  № 35-74-р, 10.07. 2018 года, № 51-109-р от 28.11.2019г, № 2-4р от 19.10.2020г. , 6-16р от 11.03.2021г, 9-27 от 06.08.2021г)изменение, дополнив абзацем следующего содержания:
«организации , включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».
1. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
1. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его опубликования в печатном издании «Майский вестник».
Председатель
Совета депутатов                                                                        В.А. Гапоненко

Глава сельсовета 					                    А.В. Соломенникова
image1.jpeg